
 

 

 

 

Datum vydání:  Datum revize:  Vydání č:  Strana č.: 1   

11. 01. 2016 15.08.2017     1.0  Počet stran: 1 

 

TECHNICKÝ LIST 
ALFABLOCK 

 

data 

 

POPIS VÝROBKU 
Vodou ředitelné ochranné činidlo na bázi směsi silanu a siloxanu. 
 
VLASTNOSTI A DOPORUČENÉ POUŽITÍ 
• Impregnace podkladů jako jsou cihly, vápenopískové cihly, malta, přírodní pískovec, beton (mimo EN-1504-2), exponované 

betonové, omítané a minerální desky. 
• Fasády obytných, kancelářských a průmyslových budov, skladů, hliněných střešních krytin, minerálních dlažeb. 

 
  
TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

KÓD VÝROBKU  - 

BARVA bezbarvý 

KONEČNÝ EFEKT - 

OBSAH SUŠINY   Cca 6% objemové  

HUSTOTA Cca 0,95-1 kg/l  ISO 2811 

TEORETICKÁ VYDATNOST Vydatnost 3-5 m2/l, v závislosti na podkladu.   

BALENÍ  25 l 

ŘEDĚNÍ Připraveno k použití 

APLIKAČNÍ NÁŘADÍ Nízkotlaká stříkací pistole tlak 0,5 - 1 bar. Tlak nastavte podle cíle. 
Lze použít i štětec nebo válečky, ale aplikace je těžší kvůli nízké viskozitě.  

HLOUBKA PENETRACE 2-18 mm v závislosti na podkladu.  

DOBA SCHNUTÍ (+ 23 ° C, relativní 
vlhkost vzduchu RH 50%) 

1-3 hodiny po aplikaci 
Zcela suchý po 6 dnech 

ČIŠTĚNÍ NÁŘADÍ Nářadí čistěte vodou. Mírně ztvrdlé nářadí lze čistit pomocí Pensselipesu Tool cleaner.   

  
NÁVOD K POUŽITÍ: 
PODMÍNKY APLIKACE: Povrch, který má být ošetřen, musí být pevný a suchý. Teplota vzduchu musí být nejméně + 5 ° C a relativní 
vlhkost vzduchu pod 80%. 
PŘÍPRAVA POVRCHU: Odstraňte prach, volné částice a jiné nečistoty z povrchu. Moučné a mechové povrchy umyjte s Tikkurila Mould 
Removal podle pokynů. 
APLIKACE: Produkt musí být aplikován na ošetřovaný povrch technikou "mokrý na mokrý" až do nasycení. 
POZNÁMKA: Před ošetřením povrchu chraňte okna před postříkáním. Odstraňte od oken všechny materiály, ochraňte je před 
postříkáním. Neprovádějte aplikaci produktu za přítomnosti silného větru nebo deště. 
POKYNY NA ÚDRŽBU: Zkontrolujte savost ošetřovaného povrchu. Pokud povrch odpuzuje vodu, činidlo na bázi silanu se nesmí 
absorbovat, protože může způsobit skvrny, které se obtížně odstraní. 
Čištění s Alfablockom lze provést nejdříve po 3 letech. Při čištění postupujte podle pokynů v návodu na použití. 
BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Výrobek obsahuje biocidní přípravek na uchovávání výrobku během skladování. Obsahuje reakční 
směs: 5-chlor-2-methyl-4- isothiazolin -3-onu [ES č. 247-500-7] a 2-methyl-2H-isothiazol-3-onu [EC no. 220-239-6] (3: 1). Může vyvolat 
alergickou reakci. Používejte ochranné rukavice. Nádoby jsou vybaveny bezpečnostními etiketami, které musí být důsledně dodržovány. 
Další informace o škodlivých vlivech a ochraně jsou uvedeny v bezpečnostním listu. 
OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ: Recyklujte prázdné, suché plechovky nebo je zlikvidujte v souladu s místními předpisy. 
Zneškodněte kapalný odpad v souladu s místními předpisy pro nebezpečný odpad. 
DOPRAVA: Není klasifikován. 

VVýýrroobbccee::    
Tikkurila Oyj,  P.O.Box 53, Kuninkaalantie 1, 01301 Vantaa, Finsko, Tel.: +358 20 191 2000, Obchodní ID 0197067-4, Registrace 
VANTAA, www.tikkurila.com 

DDiissttrriibbuuttoorr::    
Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 
 
Výše uvedené údaje musí být kompletní, jsou však založeny na laboratorních testech a praktických zkušenostech a jsou uvedeny podle našeho nejlepšího vědomí. Kvalita 
výrobku je zajištěna naším operačním systémem, na základě požadavků norem ISO 9001 a ISO 14001. Jako výrobce nemůžeme kontrolovat podmínky, za kterých je 
výrobek použit a celou řadu faktorů, které mají vliv na použití a aplikaci výrobku. Výrobce se zříká odpovědnosti za škody způsobené používáním výrobku v rozporu s 
našimi pokyny nebo pro nevhodné účely. Výrobce si také vyhrazuje právo na změny výše uvedených informací jednostranně bez předchozího upozornění.  
 
.  


